
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - Extrato de Contrato - Contratante: Munic. de Guaíra/SP; Tomada de Preços nº 05/2017; Processo 

nº 121/2017; Edital nº 121/2017; *Objeto: Execução do Sistema de Prevenção e Combate á Incêndio da Casa de Cultura do 

Município, à empresa EXTIN SEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA CONTRA INCENDIOS LTDA. EPP, CNPJ: 
64.858.822/0001-90, no valor de R$ 108.980,44 (Cento e oito mil novecentos e oitenta reais e quarenta e quatro centavos); Contrato 

nº 29/2018; Vigência: 60 (sessenta) dias; Data/Ass.: 02/02/2018 - Guaíra/SP, 02 de Fevereiro de 2018 - JOSÉ EDUARDO 

COSCRATO LÉLIS - Prefeito. 


